様式第１号（第３条関係）

地下水採取届出書

　　　　　年　　　月　　　日

伊賀市長　様

住所

届出者名

（代表者）

電話番号

　伊賀市地下水保全条例第３条の規定により次のとおり届け出ます。

地下水採取者 所在地

事業所名

代表者名

事業の概要

地下水の用途

（ ）

揚水施設の位置

井戸の深度 （地表面下） m

ケーシングの口径 ㎜

ストレーナーの位置 （地表面下）　上限 m

　　　　　　　下限 m

揚水機の種類、名称及び型式

吐出口の口径及び断面積 （口径） ㎜

（断面積） ㎠

原動機の出力 kw

揚水機の能力 ㎥/時

揚水機の稼働予定時間及び日数 １日当たりの稼働時間 時間

１年当たりの稼働日数 日

採取量測定器の有無

水位測定器の有無

さく井（予定）年月日

地下水採取開始（予定）年月日

連絡先 所属部署名

担当者氏名

電話番号

E-mailアドレス

注　この申請書には次に掲げる図書を添付してください。

　　⑴　揚水施設の位置図

　　⑵　揚水機の特性表